
KARLOVARSKÝ KRAJ 

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 

 

 1/2  

 

U s n e s e n í 

z 32. jednání Komise dopravní Rady Karlovarského kraje, 
konaného dne 28.8.2012 v 14:00 hodin, Dopravní terminál Mariánské Lázně 

 

 

Přítomni:      Ing. Tomáš Svoboda, Josef Murčo, Ing. Zdeněk Suchan, JUDr. Václav Sloup, Pavel 
Kroupa, Blanka Zouharová, Ljubo Fistr, Zdeněk Lakatoš, Ing. Petr Keřka (od 14:10 h.) 

Ostatní zúčastnění: Ing. Pavla Brabencová, Ing. Petr Navrátil, Mgr. Vladimír Malý, Miloslav Cink, 
Ing. Vladimír Omelka 

Jednání zahájil v 14:00 h a ukončil v 16:05 h předseda Komise dopravní Ing. Tomáš Svoboda 
 
Členové Komise dopravní Rady Karlovarského kraje schválili následující program: 

1. Zpráva o projektu Dopravní terminál Mariánské Lázně 

2. Informace k používání silnic při velkých stavbách 

3. Změna smluvního ujednání ve veřejné linkové dopravě - stanovení a plnění ukazatelů kvality 
poskytovaných služeb a dalších ujednání  

4. Různé 

HLASOVÁNÍ:                                 pro:   8   proti:   0    zdržel se:  0 

      

Program jednání: 
 

1. Zpráva o projektu Dopravní terminál Mariánské Lázně 

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 
usnesením č. KD 92/08/12 

 bere na vědomí zprávu o projektu Dopravní terminál Mariánské Lázně 

 

HLASOVÁNÍ:                       pro:   9    proti:   0  zdržel se:  0 
  

2. Informace k používání silnic při velkých stavbách 

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 
usnesením č. KD 93/08/12 

 bere na vědomí předložené stanovisko odboru stavební úřad Krajského úřadu Karlovarského 
kraje ve věci používání silnic při velkých stavbách  

 

HLASOVÁNÍ:                        pro:   9     proti:   0  zdržel se:  0 



KARLOVARSKÝ KRAJ 

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 

 

 2/2  

 

 

3. Změna smluvního ujednání ve veřejné linkové dopravě - stanovení a plnění ukazatelů kvality 
poskytovaných služeb a dalších ujednání  

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 
usnesením č. KD 94/08/12 

 souhlasí s návrhem změn ve smlouvách o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě zajišťující základní dopravní obslužnost územního obvodu Karlovarského kraje, dle 
návrhu 

 doporučuje Radě Karlovarského kraje schválit dodatky ke smlouvám o závazku veřejné 
služby ve veřejné linkové dopravě zajišťující základní dopravní obslužnost územního 
obvodu Karlovarského kraje, které budou obsahovat změny dle návrhu  

 

HLASOVÁNÍ:                        pro:   8     proti:   0  zdržel se:  1 

 

4. Různé 

  
 
 
 
 
V Karlových Varech dne  28.8.2012 
Zapisovatel: Miloslav Cink 

 
 
 
 

Ing. Tomáš Svoboda v.r. 
předseda Komise dopravní 

 


